



2. REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA
04-470 Warszawa, ul. Marsa 110

Warszawa, dnia 27.02.2025 r.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA,
NUMER POSTĘPOWANIA: D/19/2025**

Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna zawiadamia, iż w postępowaniu na *dostawę sprzętu stołowo-kuchennego*, wpłynęły wnioski o wyjaśnienie i zmianę treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 135 ust.2 Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający informuje, iż udzielił następujących wyjaśnień:

WNIOSEK nr 1:

Pytanie 1:

czy zaakceptują Państwo grubsze sztucce niż w OPZ? Dokładnie chodzi o grubość widelcy z grubość 2-2,2 mm na grubość 2-2,5 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż **akceptuje zmianę** zaproponowaną przez potencjalnego Wykonawcę i dokona stosownej zmiany w zapisach treści SWZ.

WNIOSEK nr 2:

Pytanie 1:

Proszę o dopuszczenie :

1. łyżki stołowej o grubości max 3mm
- widelca stołowego o grubości max 3 mm
- łyżeczki do herbaty o grubości max 2,5 mm

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż **nie wyraża zgody** na zmiany zaproponowane przez potencjalnego Wykonawcę i pozostawia zapisy treści SWZ bez zmian.

Pytanie 2:

2. Noże mamy wykonane ze stali lepszej parametrowo niż wymagania minimalne, jest to stal X20CR13, prosimy o umożliwienie złożenia oferty z takim parametrem.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza inny rodzaj stali nierdzewnej do wykonania produktu Nóż stołowy (stal X20CR13) z zastrzeżeniem że nie może być to stal gorszej jakości niż podana w OPZ, wobec powyższego Zamawiający dokona stosownej zmiany w zapisach treści SWZ.

Zamawiający informuje, iż w wyniku złożonych wyjaśnień dokonał zmiany zapisów treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

KOMENDANT

/--/ plk Artur STOPKA